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Sivers Semiconductors utser Alexander McCann till  

strategisk senior rådgivare 
 

Ledare inom halvledare med över två decenniers erfarenhet av ledarskap med fokus på 
global verksamhet, tillverkning och leveranskedja. 

 
Kista, Sverige – 18 februari 2025 – Sivers Semiconductors AB (STO:SIVE), en global ledare inom 
photonics och trådlös teknik, meddelar idag att Alexander McCann har utsetts till strategisk senior 
rådgivare till styrelse och vd. I denna roll kommer Alexander McCann att fokusera på att stärka och 
skala upp bolagets photonics-verksamhet.       

Alexander McCann ansluter till Sivers Semiconductors med mer än 25 års erfarenhet av ledarskap 
inom halvledarindustrin. Han har spelat en nyckelroll i att driva världsledande globala verksamheter 
och strategier för leveranskedja för ledande halvledarbolag, inklusive Linear Technology Corp., 
Analog Devices Inc., och Dialog Semiconductor Ltd. 

"Vi är mycket glada att välkomna Alex till Sivers-teamet. Hans gedigna operativa erfarenhet och djupa 
expertis inom hantering av leveranskedjor, tillsammans med hans omfattande branschnätverk, är 
ovärderliga för vårt bolag i detta skede," säger Vickram Vathulya, vd för Sivers Semiconductors. "Alex 
har en bevisad historik av att skapa och implementera operativa strategier med framgångsrika resultat, 
och vi ser fram emot att utnyttja hans erfarenhet för vår fortsatta expansion och framgång på 
photonics-marknaden." 

Alexander McCann var tidigare Senior Vice President för Global Operations på Dialog 
Semiconductor, där han hade ansvar för global verksamhet och leveranskedjehantering. Under sin 
tid på företaget var han en del av den ledning som framgångsrikt genomförde Dialogs försäljning 
på 6 miljarder dollar till Renesas Electronics 2021. 

Innan Alexander McCann började på Dialog Semiconductor arbetade han som Vice President för 
Global Operations på Analog Devices, där han ledde alla operativa funktioner, inklusive global 
produktion på flera sajter, ingenjörstjänster, faciliteter, kundtjänst, leveranskedjefunktioner och 
tekniskt stöd. Innan Alexander McCann gick till Analog Devices var han även Chief Operating Officer 
(COO) på Linear Technology Corp. i mer än ett decennium. Under sin tid som COO hjälpte han till 
att genomföra en försäljning på 14 miljarder dollar till Analog Devices 2017. 

"Jag är exalterad över att ansluta mig till Sivers Semiconductors som senior rådgivare och bidra till 
tillväxten av deras photonics-verksamhet," säger McCann. "Sivers har en mycket trovärdig strategisk 
plan och ligger i framkant av innovation inom photonics. Jag ser fram emot att arbeta med Vickram 
och teamet, och tillämpa min erfarenhet inom operations och leveranskedjehantering för att hjälpa till 
att skala verksamheten och utnyttja de växande marknadsmöjligheterna." 

Alexander McCann har en Master of Business Administration (med Distinction) från University of 
Glasgow Business School. Förutom sin nya roll hos Sivers Semiconductors är Alexander McCann 
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president för Fortan Advisors och Semiconductor Partner på Alexa Capital. Han sitter också i 
styrelserna för LUMEOVA och Probe Test Solutions Ltd (PTSL). 

Om Sivers Semiconductors Vårt löfte är stora energibesparingar genom våra avancerade fotonik- 
och millimetervågslösningar som lägger grunden till en grönare ekonomi. Våra unika hög-
precisionslaser för AI Datacenter samt vår riktantennsteknologi för satellittillämpningar hjälper våra 
kunder att lösa viktiga affärsutmaningar på ett mycket energieffektivt sätt. Besök oss 
på: www.sivers-semiconductors.com  
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